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Pojemnik na wyroby kosmetyczne, szczególni e dezodoranty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na wyroby 
kosmetyczne, szczególnie dezodoranty, znajdujący zastosowanie przede 
wszystkim jako opakowanie jednostkowe dezodorantów „z kulką". 
Pojemnik może być wykorzystywany także do konfekcjonowania innych 
wyrobów kosmetycznych, takich jak: żele, kremy, balsamy itp. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów oraz 
materiału 

Pojemnik na wyroby kosmetyczne, szczególnie dezodoranty, 
zgodnie ze wzorem przemysłowym może by<? wytwarzany w sposób 
przemysłowy lub rzemieślniczy z tworzyw sztucznych lub ze szkła. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonej fotografii, na której fig.l - przedstawia pojemnik w widoku 
ogólnym od frontu, fig.2 - uwidacznia pojemnik w widoku od spodu, 
zaś fig.3 - w widoku z góry. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany także na rysunku, na którym 
fig.4 - pokazuje pojemnik w widoku od frontu, zaś fig.5 - w widoku z 
boku. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
fotografiach fig.l, fig.2 i fig.3 oraz na rysunku fig.4 i fig.5 - należy 
zaliczyć, że pojemnik na wyroby kosmetyczne, szczególnie dezodoranty 
jest utworzony z części pojemnikowej 1  zamykanej nasadką 2 . Część 
pojemnikowa 1 jest ukształtowana w formie bryły, która w widoku z 
góry ma zarys koła natomiast w widoku od spodu ma kształt zbliżony od 
owalu. Osadzona na części pojemnikowej 1 nasadka 2, przypomina w 
swej formie, w górnej części czaszę 3 , przechodzącą u dołu w walec 4, 
przy czym część wierzchołkowa czaszy 3 jest spłaszczona a krawędź 5 
spłaszczenia jest wyprofilowana łukowo. Część pojemnkowa 1 ma po 
bokach łukowo wyprofilowane wklęsłości 6. Ścianka frontowa 7 i 
ścianka tylna 8 są zbieżne ku podstawie, zaopatrzonej od spodu w 
obwodowy rant, odwzorowujący zarys podstawy przypominającej owal 
ścięty po bokach. 
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